EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 140/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 54/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: PROTEGE COMERCIO DE EXTINTORES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS DE RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, EXTINTORES DE INCÊNDIO NOVOS, SUPORTE UNIVERSAL PARA FIXAÇÃO DE EXTINTORES, E PLACAS DE INDICAÇÃO DE LOCALIZAÇÃO DE EXTINTORES DE INCÊNDIO, PARA OS SEGUINTES LOCAIS: BASE ADMINISTRATIVA, BASES 1 E 2 DO SAMU, E HOSPITAL DE RETAGUARDA, TODOS SETORES DE ATUAÇÃO DO CONSAMU. ”
	LOTE
	ITEM
	QTD
	UND
	DESCRIÇÃO
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	1
	1
	06
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – CO2 (dióxido de carbono) – 4 Kg, Classe 5-BC.
	Nacional
	 R$ 25,00
	 R$ 150,00

	1
	2
	17
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – CO2 (dióxido de carbono) – 6 Kg, Classe 5-BC.
	Nacional
	 R$ 30,00
	 R$ 510,00

	1
	3
	07
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – CO2 (dióxido de carbono) – 10 Kg, Classe 5-BC.
	Nacional
	 R$ 44,00
	 R$ 308,00

	1
	4
	25
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – PQS (bicarbonato de sódio) – 4 Kg, Classe 20-BC.
	Nacional
	 R$ 16,83
	 R$ 420,75

	1
	5
	09
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – PQS (bicarbonato de sódio) – 6 Kg, Classe 20-BC.
	Nacional
	 R$ 20,00
	 R$ 180,00

	1
	6
	06
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – PQS (fosfato monoamônico) – 4 Kg, Classe 2-A; 20-ABC.
	Nacional
	 R$ 19,60
	 R$ 117,60

	1
	7
	12
	UND
	Recarga de Extintor de Incêndio Portátil – AP (água pressurizada) – 10 Litros, Classe 2-A.
	Nacional
	 R$ 17,80
	 R$ 213,60

VALOR TOTAL: R$ 1.899,95 (mil, oitocentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 29 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Clodoaldo de Oliveira